

多功能厅 家具清单							
1	多功能厅主席台	800*500*1200	1	件	3230.00	3230.00	七年
2	1F 报告厅长桌	1300*550*780	2	件	1955.00	3910.00	七年
3	1F 报告厅长桌	2000*550*780	1	件	3060.00	3060.00	七年
4	1F 报告厅单椅 (样品 1)	450*400*930	350	件	298.00	104300.00	七年
5	1F 报告厅单椅 (样品 2)	460*440*870	350	件	460.00	161000.00	七年
6	1F 报告厅拼装舞台	1000*1000*250	40	件	800.00	32000.00	七年
7	1F 贵宾休息室单人沙发 (样品 3)	1000*870*890 (坐高 450)	6	件	2550.00	15300.00	七年
8	1F 贵宾休息室边几(样品)	600*600*500	3	件	2465.00	7395.00	七年
9	1F 贵宾休息室端景柜	1100*400*950	1	件	5375.00	5375.00	七年
10	2F 贵宾休息室单人沙发	1000*870*890 (坐高 450)	6	件	2265.00	13590.00	七年
11	2F 贵宾休息室边几	600*600*500	3	件	1878.00	5634.00	七年
12	2F 贵宾休息室端景柜	1440*400*950	1	件	6840.00	6840.00	七年
13	3F 贵宾休息室单人沙发	1000*870*890 (坐高 450)	4	件	2265.00	9060.00	七年
14	3F 贵宾休息室边几	600*600*500	2	件	1878.00	3756.00	七年
15	3F 贵宾休息室端景柜	1440*400*950	2	件	6840.00	13680.00	七年
16	4F 贵宾休息室单人沙发	W1200*D900*H940	10	件	3230.00	32300.00	七年
17	4F 贵宾休息室单人沙发	W1200*D900*H940	10	件	3230.00	32300.00	七年
18	4F 贵宾休息室边几	850*550*550	1	件	2975.00	2975.00	七年
19	4F 贵宾休息室边几	450*450*550	9	件	2210.00	19890.00	七年
20	4F 贵宾休息室单椅	W680*D700*H900	10	件	425.00	4250.00	七年
21	4F 贵宾休息室端景柜	1370*400*800	2	件	722.00	1444.00	七年
22	化妆桌 (2F/3F 准备室)	W1000*D450*H1700	64	件	2851.00	182464.00	七年
23	化妆椅 (2F/3F 准备室)	550*560*780	64	件	1020.00	65280.00	七年
24	化妆椅 (2F/3F 准备室)	Φ400*H450	20	件	1005.00	20100.00	七年
图书馆 家具清单							
接待室 家具清单							
1	接待室单人沙发	1000*870*890 (坐高 450)	8	个	2550.00	20400.00	七年

2	接待室实木边几	600*600*500	6	个	2465.00	14790.00	七年
多功能厅 家具清单							
3	折叠式会议条桌	1400*500*750	10	个	660.00	6600.00	七年
4	移动会议椅	460*440*870	80	件	460.00	36800.00	七年
5	讲台桌	600*450*1100	1	件	1547.00	1547.00	七年
6	移动舞台	9600*2000*200	1	件	9180.00	9180.00	七年
四层 图书馆办公室 家具清单							
7	办公桌 1	1800*650*750 (含侧柜 1350*450*650)	2	张	1436.00	2872.00	七年
8	办公桌 2	1600*600*750 (含侧柜 1200*350*650)	6	张	1768.00	10608.00	七年
9	办公椅 1	640*620*1100	6	把	416.00	2496.00	七年
10	办公椅 2	640*620*1100	2	把	331.00	662.00	七年
11	文件柜	900*400*2200	17	个	1105.00	18785.00	七年
图书馆会议室 家具清单							
12	会议桌	4800*1600*750	1	张	5304.00	5304.00	七年
13	会议椅	640*620*1100	12	个	442.00	5304.00	七年
14	文件柜	900*400*2200	12	个	1105.00	13260.00	七年
文化馆 家具清单							
文化馆一层文化馆大厅 家具清单							
1	办公椅	470*470*1030	2	件	535.00	1070.00	七年
2	休闲沙发	2200*900*900 (坐高 450)	4	件	4590	18360.00	七年
3	单人沙发	700*680*900 (坐高 450)	8	件	2754.00	22032.00	七年
4	休闲茶几	Φ 640*450	4	件	1071.00	4284.00	七年
文化馆一层合唱教室 家具清单							
5	单人椅 (带桌板)	560*485*750 (坐高 450)	12	件	425.00	5100.00	七年
6	乐谱架	550*440*750	1	件	200.00	200.00	七年
7	指挥台	Φ 2000*200	1	件	2210.00	2210.00	七年
8	移动台阶	一层二层宽 400 三层宽 505 层高 250 总高 750	6	件	4675.00	28050.00	七年

		单组长度 1200					
文化馆一层等候区 家具清单							
9	休息长凳	1500*500*450	3	件	807.00	2421.00	七年
10	休息长凳	1500*500**300	4	件	807	3228.00	七年
11	储物柜	450*500*1800(每列)	15	件	810	12150.00	七年
文化馆二层前厅 家具清单							
12	办公椅	470*470*1030	1	件	535.00	535.00	七年
13	单人沙发	700*680*900 (坐高 450)	4	件	2754.00	11016.00	七年
14	休闲茶几	φ 640*450	2	件	1071.00	2142.00	七年
15	卡座坐垫背垫	1800*2100*840	2	件	3672.00	7344.00	七年
文化馆二层候梯厅 家具清单							
16	单人沙发	700*680*900 (坐高 450)	8	件	2754.00	22032.00	七年
17	休闲茶几	φ 640*450	3	件	1071.00	3213.00	七年
18	卡座坐垫背垫	5150*2100*840	1	件	10404.00	10404.00	七年
文化馆二层培训前厅 家具清单							
19	办公椅	470*470*1030	1	件	535.00	535.00	七年
20	异形沙发	2700*2600*750 (坐高 450)	1	件	15980.00	15980.00	七年
21	单人沙发	790*680*900 (坐高 450)	5	件	2550.00	12750.00	七年
22	休闲茶几	大: φ 1000*300 小: φ 550*450	1	组	3825.00	3825.00	七年
23	休闲茶几	φ 800*450	1	件	1338.00	1338.00	七年
文化馆二层接待办公室 家具清单							
24	L 形办公桌	1600*1100*750	4	件	1436.00	5744.00	七年
25	办公椅	470*470*1030	4	件	535.00	2140.00	七年
26	休闲沙发	2500*2000*900 (坐高 450)	1	件	4590.00	4590.00	七年
27	单人沙发	810*730*900 (坐高 450)	2	件	2524.00	5048.00	七年
28	休闲茶几	φ 1000*450	1	件	3060.00	3060.00	七年
29	钢制柜(高)	900*450*2100	4	件	1105.00	4420.00	七年
30	钢制柜(矮)	900*450*1100	3	件	810.00	2430.00	七年

文化馆二层双人办公室 家具清单							
31	L形办公桌	1800*1800*750	2	件	2100.00	4200.00	七年
32	办公椅	470*470*1030	2	件	535.00	1070.00	七年
33	钢制柜(高)	900*400*2200	8	件	1105.00	8840.00	七年
34	双人沙发	1950*840*900 (坐高450)	1	件	4054.00	4054.00	七年
35	休闲茶几	1100*620*450	1	件	3060.00	3060.00	七年
文化馆二层多人办公室 家具清单							
36	L形办公桌	1600*1600*750	8	件	1913.00	15304.00	七年
37	办公椅	470*470*1030	8	件	535.00	4280.00	七年
38	钢制柜	900*400*2200	12	件	1196.00	14352.00	七年
39	洽谈桌	∅600*750	2	件	1071.00	2142.00	七年
40	洽谈椅	550*540*900 (坐高450)	6	件	888.00	5328.00	七年
文化馆二层多功能教室 家具清单							
41	桌子	1400*500*750	32	件	497.00	15904.00	七年
42	单人椅	550*440*750 (坐高450)	64	件	276.00	17664.00	七年
43	讲台	900*500*1100	1	件	1547.00	1547.00	七年
文化馆二层硬笔书法室 家具清单							
44	桌子	1600*600*750	16	件	4284.00	68544.00	七年
45	椅子	500*500*450	32	件	1989.00	63648.00	七年
46	讲台	1600*600*750	1	件	4284.00	4284.00	七年
47	讲师椅	600*550*450	1	个	1062.00	1062.00	七年
文化馆二层国画、书法教室 家具清单							
48	桌子	1000*600*750	16	件	3825.00	61200.00	七年
49	椅子	500*500*450	16	件	1989.00	31824.00	七年
50	讲台	500*500*450	1	件	4284.00	4284.00	七年
51	讲师椅	1600*600*750	1	个	1062.00	1062.00	七年
52	储物柜	900*400*2100	4	个	1105.00	4420.00	七年
文化馆二层未成年人活动室 家具清单							
53	桌子	2000*1000*750	6	件	3315.00	19890.00	七年

54	椅子	500*400*750 (坐高 450)	36	件	323.00	11628.00	七年
55	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
56	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆二层机器人教室 家具清单							
57	拼接圆形桌子（四个圆桌 可组合成一组）	单个桌子：约 700*700*750 四个拼接桌子：直径 1600	12	件	2210.00	26520.00	七年
58	椅子	500*500*750 (坐高 450)	12	件	386.00	4632.00	七年
文化馆二层编程教室 家具清单							
59	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
60	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
61	拼接圆形桌子（四个圆桌 可组合成一组）	单个桌子：约 700*700*750 四个拼接桌子：直径 1600	30	件	2210.00	66300.00	七年
62	椅子	500*500*1100 (坐高 450)	30	件	386.00	11580.00	七年
文化馆二层儿童益智教室（一）家具清单							
63	桌子	800*800*650	10	件	773.00	7730.00	七年
64	椅子	500*400*750 (坐高 350)	16	件	497.00	7952.00	七年
文化馆二层儿童益智教室（二）家具清单							
65	桌子	820*730*650	10	件	718.00	7180.00	七年
66	椅子	500*400*750 (坐高 350)	10	件	497.00	4970.00	七年
文化馆二层棋类教室 家具清单							
67	桌子	1600*800*750	4	件	2448.00	9792.00	七年
68	方凳	550*540*450	16	件	459.00	7344.00	七年
69	讲台	1600*600*750	1	件	2210.00	2210.00	七年
70	讲师椅	900*400*2200	1	个	1062.00	1062.00	七年
文化馆二层手工教室 家具清单							

71	桌子	800*500*750	24	件	718.00	17232.00	七年
72	椅子	500*500*750 (坐高 450)	24	件	331.00	7944.00	七年
73	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
74	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆二层阅读教室 家具清单							
75	桌子	1600*600*750	9	件	2154.00	19386.00	七年
76	椅子	500*400*750 (坐高 450)	18	件	323.00	5814.00	七年
77	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
78	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆二层油画、西画教室 家具清单							
79	画架	高 1050 (板高可调)	20	件	165.00	3300.00	七年
80	圆凳	450*450*550 (坐高可调)	20	件	478.00	9560.00	七年
81	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
82	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆二层直播间 家具清单							
83	直播桌	2100*800*750	1	件	2652.00	2652.00	七年
84	直播椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层前厅休息区 家具清单							
85	异形沙发	2200*600*750 (坐高 450)	6	件	4284.00	25704.00	七年
86	休闲茶几	Φ 640*450	2	件	1071.00	2142.00	七年
87	卡座坐垫背垫	1800*2100*840	2	件	3672.00	7344.00	七年
文化馆三层侯梯厅 家具清单							
88	单人沙发	790*680*900 (坐高 450)	8	件	2754.00	22032.00	七年
89	休闲茶几	Φ 640*450	3	件	1071.00	3213.00	七年
90	卡座坐垫背垫	5150*2100*840	1	件	10404.00	10404.00	七年
文化馆三层接待办公室 家具清单							

91	L形办公桌	1600*1100*750	4	件	1436.00	5744.00	七年
92	办公椅	470*470*1030	4	件	535.00	2140.00	七年
93	休闲沙发	2500*2000*900 (坐高 450)	1	件	4590.00	4590.00	七年
94	单人沙发	810*730*900 (坐高 450)	2	件	2524.00	5048.00	七年
95	休闲茶几	Φ 1000*450	1	件	3060.00	3060.00	七年
96	钢制柜(高)	900*450*2100	3	件	1105.00	3315.00	七年
97	钢制柜(矮)	900*450*1100	3	件	810.00	2430.00	七年
文化馆三层戏剧、戏曲教室 家具清单							
98	椅子	Φ 400*450, 座板 Φ 300	50	件	342.00	17100.00	七年
99	乐谱架	550*440*750	50	件	200.00	10000.00	七年
100	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
101	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
102	讲台	900*500*1100	1	件	1547.00	1547.00	七年
103	移动式地台	4800*2400*200	1	件	3060.00	3060.00	七年
文化馆三层曲艺教室 家具清单							
104	椅子	450*450*750 (坐高 450)	10	件	221.00	2210.00	七年
105	乐谱架	550*440*750	10	件	200.00	2000.00	七年
106	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
107	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层乐器教室(一) 家具清单							
108	椅子	450*450*750 (坐高 450)	30	件	221.00	6630.00	七年
109	乐谱架	550*440*750	30	件	200.00	6000.00	七年
110	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
111	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层乐器教室(二) 家具清单							
112	椅子	450*450*750 (坐高 450)	30	件	221.00	6630.00	七年
113	乐谱架	550*440*750	30	件	200.00	6000.00	七年
114	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年

115	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层乐器教室（三） 家具清单							
116	椅子	450*450*750 (坐高 450)	30	件	221.00	6630.00	七年
117	乐谱架	550*440*750	30	件	200.00	6000.00	七年
118	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
119	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层乐器教室（四） 家具清单							
120	椅子	450*450*750 (坐高 450)	30	件	221.00	6630.00	七年
121	乐谱架	550*440*750	30	件	200.00	6000.00	七年
122	讲台	1600*1600*750	1	件	1768.00	1768.00	七年
123	讲师椅	500*400*1100 (坐高 450)	1	件	442.00	442.00	七年
文化馆三层乒乓球室 家具清单							
124	乒乓球桌	2800*1600*750	3	件	4000.00	12000.00	七年
125	休息椅子	500*400*750 (坐高 450)	10	件	325.00	3250.00	七年
合计（大写）：壹佰玖拾叁万壹仟柒佰肆拾捌元整					（小写）：1931748.00 元		

二、合同价格：按中标价格执行

合同价是在符合设计文件及效果要求、采购样品要求、相应技术规范及招标文件约定的技术要求，并满足采购清单中明确的采购数量的前提下，完成招标文件所确定的范围内全部活动家具的深化设计、活动家具的本体费、生产制作等图纸要求的全部加工费用、现场所发生的各种修补等费用、各类五金等，技术资料（包括装箱单、出厂证、产品说明书、生产许可证、产品质量合格证、产品质量检测等）、油漆费、包装、产品发货、运输、制作加工等过程中的各种损耗、赶工期、质量保证、检测（含第三方完成的所有检测费用）、装卸至施工现场指定地点、保管、保险、现场配合、验收、成品保护、移交、各项税款、管理费、利润、质保期和质保费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任和招标文件所要求的相关服务、不可预见费等全部费用。综合单价不因原材料的价格上涨、运输费增加、数量调整、市场变化、政策性调整（含人工费调整）等各种因素的变化而调整。

三、合同供货范围

1、包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

四、下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- 1、招标文件（含补充公告）及相关说明；
- 2、乙方提交的投标文件；
- 3、乙方投标的其他资料及承诺；
- 4、评标报告。

五、权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

六、质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于采购文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求；

3、乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能；

4、货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担；

5、在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按**第十一条**承担违约责任。

七、包装要求

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或行业标准保护措施进行包装；

2、该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点；

3、包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证；

4、由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

八、交货及验收

1、2023年9月20日前全部交货、安装调试并通过验收；

2、乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物品种、品牌、型号、规格、质量、节能、环保要求（以货物到场检测为准），乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

3、乙方应将所提供货物的原厂保修卡和合格证、用户手册、装箱清单及其他随机资料及随机工具、配件等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

4、甲方应在收到乙方书面验收申请后的 10 个工作日内进行项目验收；

5、验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方响应文件的承诺执行；

6、甲方对交付完毕的货物进行随机抽样检验，如果与文件规定不符，或在质量及感官标准上有明显差异或节能、环保指标不达标的，将加倍抽样检验（并对部分产品作破坏性检测），若加倍抽样仍不合格，将判定所供家具不合格。

九、结算及付款方式

1、本合同为全费用固定综合单价，成交单价在合同履行期间固定不变，数量按实结算。综合单价包含但不限于设备费、包装费、运杂费、装卸费、就位费、现场堆放及保管费、安装费、损耗费、软件系统、调试费、成品保护费、管理费、风险费、售后服务费、检测试验费、利润、税金、措施费、水电费、备品备件、培训等移交给采购人前所发生的一切费用，后期不因工程量的增减及市场等因素的变化而做任何单价调整。

2、如涉及变更，增加的内容在清单中有适用的，则按成交价结算；若增加的内容在清单中只有类似设备的，可参照类似内容的成交价进行结算；若增加的内容在清单中无适用或类似设备的，结算原则为：由乙方申报单价，经甲方、审计确认后进行结算。

3、付款方式：

序号	阶段	付款条件	付款期限	付款比例	备注
1	1	合同签订生效后 30 日内且收到乙方发票后 15 日内甲方支付签约合同价的 30%；	收到发票后 15 日内	30	
2	2	乙方在甲方指定时间、地点完成安装调试并验收合格且收到乙方发票后 15 日内支付至合同价的 95%；	收到发票后 15 日内	65	
3	3	经审计审定且收到乙方发票后 15 日内	收到发票后 15 日内	5	

(1) 合同签订生效后 30 日内且收到乙方发票后 15 日内甲方支付签约合同价的 30%；

(2) 乙方在甲方指定时间、地点完成安装调试并验收合格且收到乙方发票后 15 日内支付至合同价的 95%;

(3) 经审计审定且收到乙方发票后 15 日内付至审定价的 100%。

乙方在收款前提供的发票应为等额合规且符合甲方要求的增值税发票。

4、结算说明:

(1) 如有未列入招标文件,但又是本次家具应配置的确保正常使用和维护所必需的辅助设备和各种配件、备品备件、安装和维护所需的专用工具等的费用、开孔开洞开槽(含配合其他设备安装所需开设的孔洞槽)及乙方认为为完成本合同内容所发生的其他所有费用均包括在本合同价款内,不再计任何额外费用。

(2) 综合单价不因原材料的价格上涨、运输费增加、数量调整、市场变化、政策性调整(含人工费调整)等各种因素的变化而调整。

(3) 因乙方原因的破损、次品家具的集中堆放、搬运、处理等费用应包含在家具的综合单价中,结算时不作调整。

(4) 本项目需要进行深化设计的家具等,其深化设计等费用乙方已在相应投标报价中综合考虑,结算不得调整。深化后的图纸须经设计单位及甲方书面确认后,方可用于本项目。

(5) 各类家具五金的型号、材质、款式等在供货前必须报甲方、设计方、监理方书面确认,否则须无条件退货更换。实际无论采用哪种家具五金的型号、材质、款式等,结算价格不调整。

(6) 各类家具的花纹、图案、造型、颜色、款式等仅供参考,具体花纹、图案、造型、颜色、款式由乙方自行考虑,深化设计后交甲方、设计方确认,如深化后的图样达不到设计方要求,须按设计方提供的图样制作,合同价不予调整。为节约工期,以上图案的深化方案乙方须尽早设计,供甲方及时确认。

(7) 所有木材必须并经过干燥杀虫、防潮、防腐、阻燃处理,以及防变形处理。木材完成面必须无瑕疵并有防污、防水、防酒精及防火的功能。家具柜体部分内框架应采用国标 E1 多层板。

(8) 设计图纸家具款式仅供参考,具体尺寸、相关节点等由乙方现场测量深化,如有局部、细节上的变化,投标报价不予调整。如实际制作家具的长、宽、高任何一个尺寸与设计图纸标注的尺寸有±5%及以上的调整,结算时按比例调整投标报价。

(9) 所有加工制作、包装及运输等过程中的损耗都应包含在综合单价中。

(10) 现场应按甲方指令单供货,最终结算时按审定的甲方订单内供货并经验收合格的数量为准。超出甲方订单范围的品种、数量及不合格产品(包括加工错误、编号错误、质量缺陷)等,均由乙方承担责任和损失。在合同实施过程中甲方有权调整采购数量,由此造成的经济损失,甲方不负赔偿责任。

(11) 家具安装过程中的清理工作(包括每日清理包装物及废弃材料并送至采购方指定地点)及成品保护,乙方在项目结束后在交付使用时间之前将废物垃圾全部清除外运等费用已包含在投标报价中。

(12) 乙方自行考虑垂直运输等措施性项目费用，包含但不限于脚手架、垂直运输费、安全文明施工费、临时设施费、成品保护费、大型机械进退场及安拆费、赶工措施费、检验试验费等各项施工措施费用。此费用应含在综合单价中，结算时不另行增加。

(13) 现场施工时对施工场所的原有装饰、设施等的保护费用，已包含在综合单价中。如有任何损坏，须赔偿一切损失。

(14) 如甲方要求的做法或材质等发生变更，数量按实结算，单价投标价有的按投标价或投标价同口径计算，投标价没有的按市场价定价，乙方申报，甲方、监理方、跟踪审计核定为准。（现场应按甲方指令单供货，实际数量按现场实际情况确定，乙方不得以甲方要求数量增减为由调整综合单价）。

(15) 税金按 13% 计算，此费用已含在各类家具综合单价中。

(16) 进度须满足建设方施工进度及甲方的要求，乙方已将加班费及赶工措施费考虑在合同总价中，结算时不另计。

十、售后服务

1、本项目**质保期为 7 年**。产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质量要求，乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。产品质量保证期从产品验收合格之日算起；

2、乙方接到甲方故障报告后，在保修期内，一旦发生质量问题，乙方必须在 2 小时内到达现场实施维修并及时排除故障，若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；否则，甲方有权自行派人进行修复，发生的费用在质量保修金内按实扣除，另扣双倍费用作为违约赔偿。质量保修期内，同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用时，乙方必须予以免费更换同品牌、同型号的货物；

3、如出现货物的安装、启动、运行及维护等需要培训的，乙方应为甲方技术人员技术进行免费培训（培训内容包括货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等），培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排；

4、由于甲方使用不当造成货物短缺、故障或损坏，由甲方负责，乙方提供有偿服务，乙方须保证及时给予补齐或修复；

5、除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

6、伴随服务缺陷视作产品质量缺陷和履约延期；

7、若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

(1) 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

(2) 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

(3) 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

(4) 所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担，保修期内因乙方原因导致其余各方损失的，乙方应承担赔偿责任；

(5) 保修期后的货物维护由双方协商再定。

十一、违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任：

1、甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总额的 5%违约金；

2、乙方逾期交货的（不可抗力及丙方原因除外），每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总价的 5‰的违约金（最高限额为合同款总额的 5%）。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方有权终止合同（经甲乙双方协商同意延期交付使用者不在此列），且乙方按不能交货承担违约责任。终止合同的通知自到达乙方时生效；

3、如乙方不能交付货物（逾期违约金限额达到合同款总额的 5%），甲方有权扣留全部履约保证金，同时乙方应向甲方支付合同总价的 5%作为违约金；

4、如乙方所交付的货物品种、品牌、型号、规格、质量、节能、环保要求（以货物到场检测为准）不符合投标文件及合同规定的，甲方有权拒收且乙方应无条件更换货物。同时，每发现一个货物品种、品牌、型号、规格、质量、节能、环保要求不符合投标文件及合同规定的，乙方应向甲方支付合同款总额的 5%违约金，且甲方有权终止合同。乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行取走货物并承担退货所引发的一切费用，甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失；

5、乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分 5%违约金；导致甲方、集中或代理采购机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、集中或代理采购机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

十二、争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，可由甲方委托国家认可的第三方鉴定机构对货物质量进行检测鉴定。检测费用先由乙方垫付，货物符合招标文件、合同约定及国家标准的，鉴定费由甲方承担，货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

2、因本合同文本或履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商开始后的三十天内仍不能解决争议，双方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，合同其他部分应继续执行。

十三、附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

1、合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章）后生效；

2、除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

3、除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。乙方放弃或拒绝履行合同，集中或代理采购机构按相关的法律、法规处罚；如果不可抗力事件影响时间持续 120 天以上时，甲方有权终止合同；

4、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交代理采购机构一份备存；

5、如需修改或补充合同内容，须经甲、乙双方协商一致后方可更改，共同签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同不可分割的一部分；

6、甲方有权在中标后根据现场实际情况变更产品数量及规格，变更原则参照采购文件上的相关说明。对未尽说明的其余材料，以甲方提供的采购清单中的材质说明为准；

7、本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份；

8、本合同未尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》等现行法律进行解释。

甲方：江苏常州经济开发区东方新城建设服务中心

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人或授权代表（签字）：

电话：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：京泰控股集团有限公司

统一社会信用代码：91110112758717064A

住所：北京市通州区台湖镇垛子村南

法定代表人或授权代表（签字）：

电话：010-69509117

开户银行：招商银行北京世纪城支行

开户名称：京泰控股集团有限公司

开户账号：110908147110502

